
標準様式第２号

(注)

入 札 日 令和2年11月11日

入札執行機関

¥9,500,000-

入　札　結　果　表

工 事 又 は
業 務 番 号

工事場所又は
履 行 場 所

嬉野市嬉野町大字岩屋川内（下岩屋）地内
工 期 又 は
履 行 期 限

改工R2第42号-嬉
業 務 名
工 事 又 は

市道下岩屋線　配給水管布設替工事（2工区）

業　　　者　　　名 第　　　１　　　回 第　　　２　　　回 第　　　3　　　回

株式会社成富建設

有限会社山中 ¥9,550,000-

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が佐賀西部広域水道企業団契約事務規程上の申
込に係る価格です。

有限会社今西設備

中島設備

株式会社西野設備

株式会社小川組

飯田設備

中野建設株式会社

¥9,440,000-

¥9,510,000-

¥9,481,000-

¥9,600,000-

¥9,470,000-

¥9,650,000-

予 定 価 格
入 札 書 比 較 価 格 に

入 札 書 比 較
価 格

　佐賀西部広域水道企業団

令和3年3月19日

100分の110を乗じた額

¥9,680,000-

○落  


