入札結果表

工 事 又 は 業 務 番 号	改工R2第42号−嬉	工 事 又 は 業 務 名 市道下岩屋線		
工事場所又は 履行場所 婚所	喜野町大字岩屋川内(下岩屋)地内	工期又は履行期限	令和3年3月19日	
入 札 日	令和2年11月11日	入 札 書 比 較 価 格	19,000,000-	
			100分の110を乗じた額	
入札執行機関 佐賀西部広域水道企業団				
業者名	第 1 回	第 2 回	第 3 回	
株式会社成富建設	¥9,500,000-			
有限会社山中	¥9,550,000-			
有限会社今西設備	¥9,440,000-			
中島設備	¥9,510,000-			
株式会社西野設備	¥9,481,000-			
株式会社小川組	¥9,600,000-			
飯田設備	¥9,470,000-			
中野建設株式会社	¥9,650,000-			

⁽注) 上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が佐賀西部広域水道企業団契約事務規程上の申 込に係る価格です。